nendum. Actum et datum prout supra.
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CXXVIII

Cornant mess. li arcevesques commit de discutir la cause de seir Anthoine

de Genas que l'on disoit avoir esté renever.

14 Juillet 1343.

H E NR I C US de Vilars, miseratione diving prime Lugdunensis ecclesie
archiepiscopus et comes, venerabili et discret ° domino Guicherdo
Galiani , legum doctori , salutem. Super recredentia quorundam

bonorum que quondam fuerunt Anthonii Baronis dicti de Genas, civis quondam
nostri Lugdunensis, quam petunt sibi fieri quidam cives nostri Lugdunenses, que
bona ad manum nostram saysita detineri dicuntur, vobis committentes manda-
mus quadnus, vocato procuratore nostro generali, auditis hinc inde partibus,
faciatis summarie et de piano bonum et breve justicie complementum, quoniam,
quo ad hec et ea spectantia, vobis committimus vices nostras donec eas ad nos
duxerimus revocandas. Datum in castro nostro Petrescise, die quarta decima men-
sis Julii, anno Domino millesimo CCC° quadragesimo tercio.

CXXIX

Cornant to4. li empegemanK mis els hers Anthoyne de Genas que l'on
disoit avoir esté usurer per sentence fut révoqués.

19 Août 1343.

NO S Guichardus Galiani, legum doctor, commissarus specialis in hac
parte reverendi patris et domini domini nostri domini Henrici, Dei
gratia archiepiscopi Lugdunensis et comitis, ut inferius plenius decla-

ratur, notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod cum lis seu
questio ventilata esset coram nobis inter discretum virum dominum Johannem
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de Ranchetes, licenciatuni in legibus, procuratorem generalem et procuratorio
nomine dicti domini archiepiscopi, ex una parte, et Claram, uxorem Johannis La
Bianna, sororem Anthonii Baronis de Genas, civis quondam Lugdunensis, ex
altera, ventilata, inquam, coram nobis prefato Guichardo, commissario deputato,
prout in commissione continetur, cujus commissionis tenor sequitur et est talis :

Henricus de Vilars, miseratione divina prime Lugdunensis ecclesie archiepiscopus
et comes, venerabili et discreto domino Guicherdo Galiani, legum doctori, salutem.
Super recredentia quorundam bonorum que quondam fuerunt Anthonii Baronis
dicti de Genas, civis quondam nostri Lugdunensis, quam petunt sibi fieri quidam
cives nostri Lugdunenses, que bona ad manum nostram saysita detineri dicuntur,
vobis committentes mandamus quatinus, vocato procuratore nostro generali,
auditis hinc inde partibus, faciatis summarie et de piano bonum et breve justicie
complementum, quoniam, quo ad hec et ea spectantia, vobis committimus vices
nostras donec eas ad nos duxerimus revocandas. Datum in castro nostro Petrescise,
die quarta decima mensis Julii, anno Domino millesimo CCC° quadragesimo
tercio.